СОВЕТ БАТУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
пятого созыва
Томская область  Асиновский район
РЕШЕНИЕ
От 00.12.2023   года                                                                                                        № проект Батурино

О досрочном прекращении полномочий депутата

Рассмотрев заявление депутата Совета Батуринского сельского поселения Лоскутова Юрия Алексеевичао сложении с себя депутатских полномочий по собственному желанию, руководствуясь  частью 10  статьи 40 Федерального законна от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 6 статьи  23 Устава муниципального образования «Батуринское сельское поселение»

СОВЕТ БАТУРИИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

[bookmark: _GoBack]1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета Батуринского сельского поселения, избранного по пятимандатному избирательному округу № 2 Лоскутова Юрия Алексеевича по собственному желанию.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и размещению на официальном сайте Батуринского сельского поселения www.bselpasino.ru
3.Уведомить о принятом решении территориальную избирательную комиссию Асиновского района и Избирательную комиссию Томской области.

Глава Батуринского сельского поселения                                                          Н.В. Злыднева

Председатель Совета Батуринского сельского поселения                               Н.Г. Андросова